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NENI1: LENDA

LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE VLERESIMI I RREZATIMIT TE KABINETIT DHE APARATIT TI
RENTGENIT NE QKMF-KOMORAN -RITENDERIM

1.1 Procedurén pér vieré minimale éshté kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontrakutes duhet te jete ne pajiueshmen te plote me afatet ¢ Kushteve ¢ pageses sv sherbimese
1.3 Vend: 1 dorezim - pramumit e sherbimeve do 1@ jeter QRME
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 AMat kohor pes krvenen ¢ sherbimeve do e jete 1 7 dite

NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 898.00 € (TETEQIND E NENTEDHJETE E TETE Euro ).
3.1 Counnui permendur me siper duhet té jete ¢ vetmja pages? ge Autonten kontrakwes 1 ka borxh Kontraktuestz, pérkatessht Pagesa do w

heéhet sa ma shpepe ae eshtit e mundur, por jo me vone se 31 dite kalendanke. Pagesa do e behet ne Euro, Rontraktuest eshte 1 obhgaar
qgé pas krverjes s¢ furmizmmet e ta dorexzoj faturen a¢ afaun sa me w shkurte.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nese nuk mund te araher zgjidhje brenda 37 ditesh nga filhimi 1 procedurés migesore per zgidhie te mosmarréveshies. secta pale mund
16 kétkoje ose veadim nga givgl, ose vendim arhitnme,

4.2 Cdo mosmarreveshje adémmiet paleve e alat mund e hndin gate ckzekuumit se kesag konteate dhe se nuk eshie ¢ mundur te zgadhe:
ndryshe ndermjes paleve do e dorézohet ne ne paum me higjin ¢ Kosoves. Juridiksioni do t€ jeté gjvkata pérkatése né Prishting.

Neni5  KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikun me shkrnm aé hdhje me kete Konirate ndermyer Autonteut Kontrakwes dhe Operatont Ekonomik dubet jap Trullin «
kontrates dhe numnn ei idenufikimit, dhe duhet te derpohet me poste, faks. e-mail ose me doré.
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